Caesaraugustae, apud Ioannem a Lanaja & Quartanet, expensis Ioannis a Bonilla, 1615 (1614).

2^o : pp. 643

Bibl. Rocchi 1334

Copy C. 6.11 (title-leaf mounted)

1955 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE

Inhibitionum et magistratus iustitiae Aragonum tractatus, in quo de inhibitionibus et executione privilegiata et guarentigia facienda ac eadem in vim exceptionum seu iurisfirmiae retardanda agitur, variaeque iuris resoluciones [sic] practicae cum totidem decisionibus nec non consuetudines regni Aragonum, ad iuris terminos redactae, traduntur et explanantur ... (Responsum in syndicatu authoris per eundem prestitum).

Barcinonae, ex typographia Gabrielis Graells & Geraldi Dotil, expensis Ioannis a Bonilla; (Caesaraugustae, apud Angelum Tavannum), 1618 (1606).

2^o : pp. 806, 43

Copy E.36.304

1956 SESSE Y PIÑOL, IOSEPHUS DE

[1]

Decisionum sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium tomus tertius ...

Caesaraugstae, ex typographia Ioannis a Larumbe, expensis regni, 1624.

2^o : ff. 405 [= 411]

Bibl. Rocchi 1334

Copy C. 6.12 (1)

1957 SESSE Y PIÑOL, JOSEPHUS DE

[2]

Decisionum sacri senatus regii regni Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium tomus quartus ...

Caesaraugstae, ex typographia Ioannis a Larumbe, 1624.

2^o : ff. 360

Bibl. Rocchi 1334

Copy C. 6.12 (2)

1958 SESSE Y PIÑOL, JOSEPHUS DE

[1]

Tractatus aureus ... de inhibitionibus et executione privilegiata et guarentigia facienda ac eadem in vim exceptionum seu juris firmi retardanda, in quo variae juris resolutiones practicae cum totidem decisionibus ad juris terminos redactae traduntur et explanantur ...

Francofurti, prostat apud Iohannem Andream & Wolfgangi Endteri junioris haeredes, 1661.

2^o : pp. 455 [= 459]

Bibl. Damonte 1679 Rocchi 5928

Copy C. 6.7 (1)

1959 SESSE Y PIÑOL, JOSEPHUS DE

[2]

Consilium de syndicatu, in quo syndicatus materia exacte excutitur ...

Francofurti, e Collegio Musarum Novenarum Paltheniano, 1615.

2^o : pp. 27

Bibl. Damonte 1678 Pazzaglini-Hawks S-33 Rocchi 2383

Copy C. 6.7 (2)

1960 SINISTRARIUS, LUDOVICUS MARIA

[1]

Practica criminalis illustrata, hoc est commentarii perpetui et absoluti in practicam criminalem Fratrum Minorum, in quibus textus accuratissima explicazione dilucidatur in obscuris, necessariis additionibus suppletur in defectivis et discussis quaestionibus maxime practicabilibus totius materiae criminalis complete traditur theoria et praxis. Opus novum ... Pars prima.
Romae, typis Joannis Jacobi Komarek, 1693.

2^o : pp. 890

Bibl. Osler (JB) 5059

Copy C. 2.727 (1)

1961 SINISTRARIUS, LUDOVICUS MARIA

[2]

Formularium criminale practicae illustratae pars secunda, in qua formae omnes causarum quae in foris ecclesiasticis ac regularibus tractantur ad sacrorum canonum praescriptum per extensum traduntur . . .

Romae, typis Joannis Jacobi Komarek, 1693.

2^o : pp. 194

Bibl. Osler (JB) 5060

Copy C. 2.727 (2)

1962 SINISTRARIUS, LUDOVICUS MARIA

De delictis et poenis tractatus absolutissimus, judicibus et advocatis fori ecclesiastici et laici commodissimus cum universa criminalis materia juxta canonici ac caesarei juris praescripta in eo exacte pertractetur; praelatis regularibus tum provincialibus tum localibus utilissimus cum plerique casus intra claustra frequentiores ad normam apostolicarum sanctionum et Sac. Congregationis decreta examinentur; superioribus Ord. Min. regularis et strictioris observantiae generalibus et subalternis necessarius cum omnes poenales constitutiones in generalibus statutis ordinis contentae exactissime discutiantur; confessariis tandem omnibus proficuus cum quamplures fori poenitentialis casus ad quotidianam proxim pertinentes in eo resolvantur . . .

Venetii, apud Hieronymum Albricci, 1700.

2^o : pp. 676

Bibl. Griffante S.957 Osler (JB) 5061

Copy C. 2.723

1963 SIXTINUS, REGNERUS

[1]

Tractatus de regalibus, ab auctore recognitus, denuo amplissime auctus et politus ac in duos libros distinctus ita ut novus haud absimilis esse videatur, in quorum primo generaliter de regalibus agitur, altero vero singularis et amplissimus commentarius ad constitutionem Friderici I in cap. unic., Quae sint regal., extantem de omnibus ibi enumeratis et multis affinibus aliisque majoribus et minoribus regalibus continetur . . . Editio tertia.

Noribergae et Francofurti, sumptibus Johannis Danielis Tauberi, 1683.

4^o : pp. 155

Bibl. Feenstra (BFJ-II) 84 Rocchi 1709 Schmidt 1093

Copy B.6.410 (1)

1964 SIXTINUS, REGNERUS

[2]

Tractatus de regalibus liber secundus, continens singularem et amplissimum commentarium ad constitutionem Friderici I quae est in c. unic., Quae sint regal. Editio tertia.

Noribergae, impensis Johannis Danielis Tauberi, 1683.

4^o : pp. 350

Bibl. Feenstra (BFJ-II) 84 Rocchi 1709 Schmidt 1093

Copy B.6.410 (2)

1965 SOLA, ANTONIUS

Commentaria ... ad decreta antiqua ac nova novasque constitutiones serenissimorum ducum Sabaudiae etc., nunc primum simul congesta innumerisque authoris additionibus, novis casibus, doctrinis ac decisionibus sacri senatus Pedemontani refertis locupletata, cum tractatu de monetis, eiusdem praeterea authoris nova commentaria in aliquot eorundem decretorum antiquorum titulos hactenus nunquam in lucem edita ...